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  Kraków, dnia 20.07.2021 r.
ZP-271-31-28/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-28/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 16.07.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Prosimy o podanie jaka będzie zamontowana ilość podajników na ręczniki do rąk, oraz podanie jakiego typu podajniki zamontuje Zamawiający. 

Odpowiedź: 

Ilość dozowników w budynku 4B: ręcznik w roli – 30 szt; Dozownik automatyczny                               z gilotynowym systemem dozowania.
Pytanie nr 2

Prosimy o podanie jaka będzie ilość zamontowanych dozowników na mydło oraz podanie jakiego typu i jakiej firmy będą dozowniki.
Odpowiedź: 

Ilość dozowników w budynku 4B:mydło – 30 szt;  Dozownik na mydło – wiszący z tworzywa ABS na mydło w płynie.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza preparat Incidin Active ? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat Incidin Active.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza preparat Incidin Liquid Spray ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat Incidin Liquid Spray.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza preparat Oxyvir Plus ?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat Oxyvir Plus.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający udostępni w szatni miejsce na szafki dla pracowników wykonawcy ?
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie udostępni w szatni miejsca na szafki, natomiast pracownicy Wykonawcy będą mogli korzystać z  szatni wspólnej dla wszystkich pracowników budynku.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie/magazynek na środki czystości, worki, papier oraz                      sprzęt ? 

Odpowiedź: 
W budynku jest wydzielone pomieszczenie porządkowe na przechowywanie sprzętu i środków do usługi.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie dla Kierownika Obiektu?
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie udostępni pomieszczenia dla Kierownika Obiektu.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)

